ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  185

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO NT 03/2001

Nos termos da Lei Orgânica do Município, o vereador abaixo-assinado,
no uso de suas atribuições, requer à Mesa Diretora que seja solicitada a presença
nesta Casa Legislativa do Sr. Donizete Francisco de Assis, DD. Diretor do SAAE -
PAINS, para prestar informações sobre a água distribuída à população do Bairro
Alvorada.

Justificativa:

Vários moradores nos procuram, por sermos seus representantes, e nos
fazem questionamentos que não podemos responder sem antes obtermos as informa­
ções com as pessoas adequadas.

Pains(MG), 19 de fevereiro de 2001.

JOSÉ DIVINO DE
Vereador

APROVADO em i a < -„■ r Cv. discussão